
            
Uchwała Nr VI/32/11 

Rady Gminy w Zapolicach 
z dnia 13 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie realizacji programu „ Dobry Start ” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki i zmiany budżetu gminy na 2011 rok w związku z podpisaniem umowy z 
Wojewódzkim Urzędem Pracy jako Instytucją Wdrażającą. 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806 z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 153, poz.1271, Nr 
162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 
1241 z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146,Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675/ oraz art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia  2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010  r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 
poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152, poz. 1020/ oraz zobowiązań wynikających z § 4 ust 3 umowy 
zawartej przez Gminę Zapolice z Wojewódzkim Urzędem Pracy z siedzibą w Łodzi na realizację 
programu „Dobry Start” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 
 § 1. 1.  Przyjmuje się do realizacji w roku 2011 projekt „Dobry Start” na podstawie  umowy Nr 
UDA-POKL.07.01.01-10-015/08-00 z dnia 18.09.2008 r.,  aneksu Nr  UDA-POKL.07.01.01-10-015/08-
01 z dnia 15.05.2009 r., aneksu Nr  UDA-POKL.07.01.01-10-015/08-02 z dnia 15.06.2009 r., aneksu 
Nr UDA-POKL.07.01.01-10-015/08-03 z dnia 20.10.2009 roku, aneksu Nr UDA-POKL.07.01.01-10-
015/08-04 z dnia 18.05.2010 roku i aneksu Nr UDA-POKL.07.01.01-10-015/08-05 zawartą pomiędzy 
Gminą Zapolice zawartą z  Wojewódzkim Urzędem Pracy, a realizowaną przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Zapolicach.  
 2. Środki finansowe przeznaczone na realizację programu „Dobry Start” wynoszą –  
132 000,00 zł ( słownie: sto trzydzieści dwa tysiące złotych ), w tym: 
7 – finansowanie ze środków funduszy strukturalnych      112 200,00 zł, 
9 – współfinansowanie ze środków budżetu państwa        19 800,00 zł. 
 

§ 2.1 Dokonuje się zmian w planie  budżetu gminy na 2011 r. : 
1) zwiększa się dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2) zwiększa się wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 
2. Załącznik Nr 2 do Uchwały V/17/11 Rady Gminy Zapolice z dnia 25 lutego 2011 roku 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 § 4.   Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z 
wykonania planu budżetu gminy za 2011 r. 
 

§ 5.   Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i na stronach internetowych 
Urzędu Gminy i wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

            Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/32/11 

            Rady Gminy w Zapolicach z dnia  13 kwietnia 2011 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 795 172,00 0,00 118 140,00 1 913 312,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 118 140,00 118 140,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 94 708,00 0,00 118 140,00 212 848,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 118 140,00 118 140,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 112 200,00 112 200,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 5 940,00 5 940,00 

bieżące razem: 11 075 071,76 0,00 118 140,00 11 193 211,76 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

363 482,76 0,00 118 140,00 481 622,76 

majątkowe 

majątkowe razem: 346 298,00 0,00 0,00 346 298,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

218 598,00 0,00 0,00 218 598,00 

Ogółem: 11 421 369,76 0,00 118 140,00 11 539 509,76 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

582 080,76 0,00 118 140,00 700 220,76 



            Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/32/11 

            Rady Gminy w Zapolicach z dnia 13 kwietnia 2011 r. 

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2 298 722,00 2 298 722,00 597 070,00 440 775,00 156 295,00 0,00 1 701 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 860,00 -13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 416 862,00 2 416 862,00 597 070,00 440 775,00 156 295,00 0,00 1 687 792,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

96 925,00 96 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 860,00 -13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 044,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 109,00 90 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 065,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

96 925,00 96 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 860,00 -13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 065,00 83 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3119 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 044,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 044,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

308 191,00 308 191,00 306 320,00 279 398,00 26 922,00 0,00 1 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 140,00 118 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 331,00 426 331,00 306 320,00 279 398,00 26 922,00 0,00 1 871,00 118 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 655,64 40 655,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 655,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 655,64 40 655,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 655,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 152,36 2 152,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 152,36 2 152,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 906,15 2 906,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 906,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 906,15 2 906,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 906,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153,85 153,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153,85 153,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 666,92 6 666,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 666,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 666,92 6 666,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 666,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 352,96 352,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352,96 352,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 797,76 797,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 797,76 797,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42,24 42,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42,24 42,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 430,17 16 430,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 430,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 430,17 16 430,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 430,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 869,83 869,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 869,83 869,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 247,51 9 247,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 247,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 247,51 9 247,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 247,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 489,57 489,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489,57 489,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 451,16 34 451,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 451,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 451,16 34 451,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 451,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 823,88 1 823,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 823,88 1 823,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4447 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 044,69 1 044,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 044,69 1 044,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4449 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55,31 55,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55,31 55,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 
przed 
zmianą 

155 624,00 155 624,00 38 637,00 11 870,00 26 767,00 0,00 116 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 816,00 6 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 440,00 162 440,00 38 637,00 11 870,00 26 767,00 0,00 116 987,00 6 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3119 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 816,00 6 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 816,00 6 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

11 980 569,76 11 028 787,76 7 941 980,00 5 108 433,00 2 833 547,00 635 615,00 1 962 160,00 363 482,76 0,00 125 550,00 951 782,00 951 782,00 250 000,00   0,00   

zmniejszenie -13 860,00 -13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   

zwiększenie 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00   

po zmianach 12 098 709,76 11 146 927,76 7 941 980,00 5 108 433,00 2 833 547,00 635 615,00 1 948 300,00 495 482,76 0,00 125 550,00 951 782,00 951 782,00 250 000,00 
  

  



            Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/32/11 

            Rady Gminy w Zapolicach z dnia 13 kwietnia 2011 r. 

 Wydatki na programy i projekty realizowane           

     ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych -  w roku 2011 

                                

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy struktu-
ralnych 

Klasy
fikacj

a 
(dział

, 
rozdz
iał) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 
budżetu 

krajowego  

środki z 
budżetu 

UE 

2011 r.  

Wydatki 
Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki 
razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje  
pozostałe 
** 

pożyczki 
na prefi. z 
budżetu 
państwa 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje  Pozostałe  

        (6+7)     (9+13) 
(10+11+1

2)       
(14+15+16+

17)         

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki  razem     4 124 530 1 710 699 2 413 831 4 106 013 1 613 138 1 137 559 0 563 138 2 413 831 371 037 0 0 2 042 794 

  w tym wydatki majątkowe 2010     788 188 569 590 218 598 788 188 569 590 150 000 0 419 590 218 598 218 598 0 0 0 

  w tym wydatki majątkowe 2011     250 000 97 561 152 439 250 000 97 561 87 559   10 002 152 439 152 439     0 

  w tym wydatki majątkowe 2012     2 500 000 955 600 1 544 400 2 500 000 955 600 900 000   55 600 1 544 400       1 544 400 

  wydatli bieżące 2010     90 859 13 625 77 234 90 859 13 625     13 625 77 234       77 234 

  wydatli bieżące 2011     495 483 74 323 421 160 726 966 74 323 0   74 323 421 160       421 160 

  wydatli bieżące 2012     0 0 0 0 0     0 0       0 

1 Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 2007-2013                               

1.2 

Priorytet:3                               

Działanie: 3.2 

Dział 900-
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska,rozdzi
ał 90095-
Pozostała 
działalność                             



nazwa projektu :Budowa sieci 
kanalizacji  sanitarnej wraz z 
przyłaczami dla m. Paprotnia, 
Marżynek,Gm. Zapolice-zadanie 
I-etap II, III i budowa sieci 
wodociągowej z przyłaczami w 
m. Branica, gm. Zapolice-
zadanie 2                 3 538 188 1 622 751 1 915 437 3 538 188 1 622 751 1 137 559   485 192 1 915 437 371 037     1 544 400 

2010     788 188 569 590 218 598 788 188 569 590 150 000   419 590 218 598 218 598     0 

2011     250 000 97 561 152 439 250 000 97 561 87 559   10 002 152 439 152 439     0 

2012     2 500 000 955 600 1 544 400 2 500 000 955 600 900 000   55 600 1 544 400       1 544 400 

      w tym wydatki majatkowe 
2010     788 188 569 590 218 598 788 188 569 590 150 000   419 590 218 598 218 598     0 

      w tym wydatki majatkowe 
2011     250 000 97 561 152 439 250 000 97 561 87 559   10 002 152 439       0 

      w tym wydatki majatkowe 
2012     2 500 000 955 600 1 544 400 2 500 000 955 600 900 000   55 600 1 544 400       1 544 400 

2 

Program:Program Operacyjny 
Kapitał Ludzki                               

2.1 

Priorytet 9 

Dział 801Oświata 
i 
wychowanie,rozd
ział 80195- 
Pozostała 
działalność                             

Działanie:9.1                               

Poddziałanie 9.1.2                               

nazwa projektu : Pomocna Dłoń     454 342 68 148 386 194 454 342 68 148 0 0 68 148 386 194 0 0 0 386 194 

wydatki bieżące 2010     90 859 13 625 77 234 90 859 13 625     13 625 77 234       77 234 

wydatki bieżące 2011     363 483 54 523 308 960 363 483 54 523     54 523 308 960       308 960 

wydatki bieżące 2012     0 0 0 0 0     0 0       0 

2.2 

Priorytet 9 

Dział 852Pomoc 
społeczna,rozdzia
ł 85214; 85219                             

Działanie:9.1                               

Poddziałanie 9.1.2                               

nazwa projektu : Dobry start     132 000 19 800 112 200 363 483 19 800 0 0 19 800 112 200 0 0 0 112 200 

wydatki bieżące 2010     0 0 0 0 0 0 0 0 0       0 

wydatki bieżące 2011     132 000 19 800 112 200 363 483 19 800     19 800 112 200       112 200 

wydatki bieżące 2012     0 0 0 0 0     , 0       0 

 


